

Gelişmekte olan piyasalara yatırım azaldı

Gelişmekte olan ülke piyasalarına üçüncü çeyrekte yatırımın azaldığı bildirildi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Flow of Funds" raporu, 2015 yılının üçüncü çeyreğinde gelişmekte olan piyasalarda yatırımların azaldığını ve Türkiye'nin de bundan olumsuz etkilendiğini açıkladı.

Rapora göre üçüncü çeyrekte Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan'daki yatırımlarda azalma yaşandı. Büyüme ve değer odaklı yatırımcılar, ikinci çeyrekte yaşanan olumlu havanın aksine, sırasıyla 456.6 milyon dolar ve 313.7 milyon dolarlık satış ile negatife döndü. İngiltere menşeli yatırımcılar üçüncü çeyrekte negatife dönerken Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net satış pozisyonunda oldu. İskandinavya ve üst üste beş çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam eden Asya ile birlikte net satışa döndü.

Yatırım çıkışında Türkiye 3'üncü

Raporda en büyük yatırım çıkışının 925 milyon dolarla Polonya'da yaşandığı, Rusya'nın 811.3 milyon dolarlık çıkışla ikinci sırada olduğu ve daha sonra sırasıyla, 809.1 milyon dolarla Türkiye'nin ve 32.7 milyon dolarla Macaristan'ın geldiği ifade edildi.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttukları sırasıyla 4.2 milyar dolar ve 2.2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve New York hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor. Bunun yanında Türkiye'deki satışların çoğunluğu bu iki ülkeden geliyor.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Lazard Asset Management ve Aberdeen Asset Managers yer alırken, en fazla alım yapanlar arasında Grantham Mayo Van Otterloo & Co ve Capital Research Global Investors başta geliyor.

KANALFİNANS.COM

2015'in 3. Çeyreğinde Yabancı Yatırımlar Ne Kadar ve Hangi Ülkelerden

TÜYİD ve IPREO'nun işbirliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan "Flow of Funds" (fon akışları) raporu üçüncü çeyrekteki fon çıkışını teyit etti

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Flow of Funds" raporu, 2015 yılının üçüncü çeyreğini değerlendirdi.

Rapora göre üçüncü çeyrekte Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan'daki yatırımlarda azalma yaşandı. Büyüme ve değer odaklı yatırımcılar, ikinci çeyrekte yaşanan olumlu havanın aksine, sırasıyla 456.6 milyon dolar ve 313.7 milyon dolarlık satış ile negatife döndüler. İngiltere menşeli yatırımcılar

üçüncü çeyrekte negatife dönerken Kuzey Amerika menşeiili yatırımcılar da net satış pozisyonunda oldular. İskandinavya ve üst üste beş çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam eden Asya ile birlikte net satışa döndüler.

Raporda en büyük yatırım çıkışının 925 milyon dolarla Polonya’da yaşandığı, Rusya’nın 811.3 milyon dolarlık çıkışla ikinci sırada olduğu ve daha sonra sırasıyla, 809.1 milyon dolarla Türkiye’nin ve 32.7 milyon dolarla Macaristan’ın geldiği ifade edildi.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttıkları sırasıyla 4.2 milyar dolar ve 2.2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve New York hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor. Bunun yanında Türkiye’deki satışların çoğunluğu bu iki ülkeden gelmektedir.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Lazard Asset Management ve Aberdeen Asset Managers yer alırken, en fazla alım yapanlar arasında Grantham Mayo Van Otterloo & Co ve Capital Research Global Investors başta geliyor.

Kurumsal yatırımcı tiplerine ilişkin tanımlara rapordan ulaşılabilmektedir.

TÜYİD Hakkında

Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD), Türkiye’de yatırımcı ilişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri kurumsal ve bireysel platformda bir araya getirerek, mesleki bilgi üretmek ve yatırımcı ilişkileri uygulamalarında dünya standartlarına ulaşmak amacıyla kurulmuştur. Misyonumuz, piyasalarımızın ve şirketlerimizin yatırımcılara en iyi şekilde tanıtılmasına ve şirketlerimizin adil piyasa değerlerine ulaşmalarına katkıda bulunmak ve Türkiye sermaye piyasalarının derinlik kazanmasını desteklemektir. TÜYİD 2009 yılında kurulmuş olup Türkiye sermaye piyasalarına ve ülke ekonomisine önemli katkısı olan 60 şirket kurumsal üyeleri arasında yer almaktadır

KAMUGUNDEMI.COM

2015'in 3. Çeyreğinde Gelişmekte Olan Piyasalara Yabancı Yatırım Azaldı

TÜYİD ve IPREO’nun işbirliğiyle, IPREO’nun verileri kullanılarak hazırlanan & Türkiye’deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan “Flow of Funds”(Fon Akışları) raporu, 2015 yılının üçüncü çeyreğini değerlendirdi.

2015'in 3. Çeyreğinde Gelişmekte Olan Piyasalara Yabancı Yatırım Azaldı

TÜYİD ve IPREO’nun işbirliğiyle, IPREO’nun verileri kullanılarak hazırlanan “Flow of Funds” (fon akışları) raporu üçüncü çeyrekteki fon çıkışını teyit etti.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Flow of Funds" raporu, 2015 yılının üçüncü çeyreğini değerlendirdi.

Rapora göre üçüncü çeyrekte Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan'daki yatırımlarda azalma yaşandı. Büyüme ve değer odaklı yatırımcılar, ikinci çeyrekte yaşanan olumlu havanın aksine, sırasıyla 456.6 milyon dolar ve 313.7 milyon dolarlık satış ile negatife döndü. İngiltere menşeli yatırımcılar üçüncü çeyrekte negatife dönerken Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net satış pozisyonunda oldu. İskandinavya ve üst üste beş çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam eden Asya ile birlikte net satışa döndü.

Raporda en büyük yatırım çıkışının 925 milyon dolarla Polonya'da yaşandığı, Rusya'nın 811.3 milyon dolarlık çıkışla ikinci sırada olduğu ve daha sonra sırasıyla, 809.1 milyon dolarla Türkiye'nin ve 32.7 milyon dolarla Macaristan'ın geldiği ifade edildi.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttukları sırasıyla 4.2 milyar dolar ve 2.2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve New York hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor. Bunun yanında Türkiye'deki satışların çoğunluğu bu iki ülkeden geliyor.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Lazard Asset Management ve Aberdeen Asset Managers yer alırken, en fazla alım yapanlar arasında Grantham Mayo Van Otterloo & Co ve Capital Research Global Investors başta geliyor. (ANKA)

FİNANSTREND.COM

Üçüncü çeyrekte gelişen piyasalara yabancı yatırım azaldı

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Flow of Funds"(Fon Akışları) raporu, 2015 yılının üçüncü çeyreğini değerlendirdi.

Rapora göre üçüncü çeyrekte Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan'daki yatırımlarda azalma yaşandı. Büyüme ve değer odaklı yatırımcılar, ikinci çeyrekte yaşanan olumlu havanın aksine, sırasıyla 456.6 milyon dolar ve 313.7 milyon dolarlık satış ile negatife döndüler. İngiltere menşeli yatırımcılar üçüncü çeyrekte negatife dönerken Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net satış pozisyonunda oldular. İskandinavya ve üst üste beş çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam eden Asya ile birlikte net satışa döndüler.

Raporda en büyük yatırım çıkışının 925 milyon dolarla Polonya'da yaşandığı, Rusya'nın 811.3 milyon dolarlık çıkışla ikinci sırada olduğu ve daha sonra sırasıyla, 809.1 milyon dolarla Türkiye'nin ve 32.7 milyon dolarla Macaristan'ın geldiği ifade edildi.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttukları sırasıyla 4.2 milyar dolar ve 2.2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve New York hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor. Bunun yanında Türkiye'deki satışların çoğunluğu bu iki ülkeden gelmektedir.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Lazard Asset Management ve Aberdeen Asset Managers yer alırken, en fazla alım yapanlar arasında Grantham Mayo Van Otterloo & Co ve Capital Research Global Investors başta geliyor.

Gelişen piyasalara yabancı yatırım azaldı

Fon akışları raporuna göre, üçüncü çeyrekte Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan'daki yatırımlarda azalma yaşandı.

TÜYİD ve IPREO'nun işbirliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan "Flow of Funds" (fon akışları) raporu üçüncü çeyrekteki fon çıkışını teyit etti

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Flow of Funds" raporu, 2015 yılının üçüncü çeyreğini değerlendirdi.

Rapora göre üçüncü çeyrekte Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan'daki yatırımlarda azalma yaşandı. Büyüme ve değer odaklı yatırımcılar, ikinci çeyrekte yaşanan olumlu havanın aksine, sırasıyla 456.6 milyon dolar ve 313.7 milyon dolarlık satış ile negatife döndüler. İngiltere menşeli yatırımcılar üçüncü çeyrekte negatife dönerken Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net satış pozisyonunda oldular. İskandinavya ve üst üste beş çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam eden Asya ile birlikte net satışa döndüler.

Raporda en büyük yatırım çıkışının 925 milyon dolarla Polonya'da yaşandığı, Rusya'nın 811.3 milyon dolarlık çıkışla ikinci sırada olduğu ve daha sonra sırasıyla, 809.1 milyon dolarla Türkiye'nin ve 32.7 milyon dolarla Macaristan'ın geldiği ifade edildi.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttıkları sırasıyla 4.2 milyar dolar ve 2.2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve New York hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor. Bunun yanında Türkiye'deki satışların çoğunluğu bu iki ülkeden gelmektedir.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Lazard Asset Management ve Aberdeen Asset Managers yer alırken, en fazla alım yapanlar arasında Grantham Mayo Van Otterloo & Co ve Capital Research Global Investors başta geliyor.

Gelişmekte olan piyasalara yatırım azaldı

Gelişmekte olan ülke piyasalarına üçüncü çeyrekte yatırımın azaldığı bildirildi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Flow of Funds" raporu, 2015 yılının üçüncü çeyreğinde gelişmekte olan piyasalarda yatırımların azaldığını ve Türkiye'nin de bundan olumsuz etkilendiğini açıkladı.

Rapora göre üçüncü çeyrekte Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan'daki yatırımlarda azalma yaşandı. Büyüme ve değer odaklı yatırımcılar, ikinci çeyrekte yaşanan olumlu havanın aksine, sırasıyla

456.6 milyon dolar ve 313.7 milyon dolarlık satış ile negatife döndü. İngiltere menşeli yatırımcılar üçüncü çeyrekte negatife dönerken Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net satış pozisyonunda oldu. İskandinavya ve üst üste beş çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam eden Asya ile birlikte net satışa döndü.

Yatırım çıkışında Türkiye 3'üncü

Raporda en büyük yatırım çıkışının 925 milyon dolarla Polonya'da yaşandığı, Rusya'nın 811.3 milyon dolarlık çıkışla ikinci sırada olduğu ve daha sonra sırasıyla, 809.1 milyon dolarla Türkiye'nin ve 32.7 milyon dolarla Macaristan'ın geldiği ifade edildi.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttukları sırasıyla 4.2 milyar dolar ve 2.2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve New York hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor. Bunun yanında Türkiye'deki satışların çoğunluğu bu iki ülkeden geliyor.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Lazard Asset Management ve Aberdeen Asset Managers yer alırken, en fazla alım yapanlar arasında Grantham Mayo Van Otterloo & Co ve Capital Research Global Investors başta geliyor.

MEYDANGAZETESİ.COM.TR

Yabancı yatırım azaldı

Türkiye, Polonya ve Rusya'nın ardından yabancıların yatırımlarını en çok azalttığı ülke oldu. Bu yılın üçüncü çeyreğinde Türkiye'den 809.1 milyon dolar yabancı yatırım çıkışı yaşandı.

TÜYİD ve IPREO'nun işbirliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve fon akışlarını gösteren 'Flow of Funds Raporu' üçüncü çeyrekte Türkiye'den fon çıkışını teyit etti. Rapora göre üçüncü çeyrekte Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan'daki yatırımlarda azalma yaşandı. Büyüme ve değer odaklı yatırımcılar, ikinci çeyrekte yaşanan olumlu havanın aksine, sırasıyla 456.6 milyon dolar ve 313.7 milyon dolarlık satış ile negatife döndüler.

809 milyon dolar yatırım çıktı

Raporda en büyük yatırım çıkışının 925 milyon dolarla Polonya'da yaşandığı, Rusya'nın 811.3 milyon dolarlık çıkışla ikinci sırada olduğu ve daha sonra sırasıyla, 809.1 milyon dolarla Türkiye'nin ve 32.7 milyon dolarla Macaristan'ın geldiği ifade edildi. En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttukları sırasıyla 4.2 milyar dolar ve 2.2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve New York hâlâ Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor. Bunun yanında Türkiye'deki satışların çoğunluğu bu iki ülkeden geliyor.

2015'İN 3. CEYREGİNDE GELİSMEKTE OLAN PIYASALARA YABANCI YATIRIM AZALDI-FLOW OF FUNDS RAPORU

KURULUSTAN KONUYA İLİSKİN YAPILAN BASIN AÇIKLAMASI AŞAĞIDA BULUNUYOR:

TÜRKİYE YATIRIMCI İLİSKİLERİ DERNEĞİ (TÜYİD) VE İPREO'NUN İŞBİRLİĞİYLE, İPREO'NUN VERİLERİ KULLANILARAK HAZIRLANAN VE TÜRKİYE'DEKİ FON AKIŞIYLA İLGİLİ TRENDLERİ ORTAYA KOYAN "FLOW OF FUNDS" RAPORU, 2015 YILININ ÜÇÜNCÜ CEYREGİNİ DEĞERLENDİRDİ.

RAPORA GÖRE ÜÇÜNCÜ CEYREKTE TÜRKİYE, RUSYA, POLONYA VE MACARİSTAN'DAKİ YATIRIMLARDA AZALMA YAŞANDI. BÜYÜME VE DEĞER ODAKLI YATIRIMCILAR, İKİNCİ CEYREKTE YAŞANAN OLUMLU HAVANIN AKSİNE, SİRASıyla 456.6 MİLYON DOLAR VE 313.7 MİLYON DOLARLIK SATIŞ İLE NEGATİFE DÖNDÜLER. İNGİLTERE MENŞEİLİ YATIRIMCILAR ÜÇÜNCÜ CEYREKTE NEGATİFE DÖNERKEN KUZey AMERİKA MENŞEİLİ YATIRIMCILAR DA NET SATIŞ POZİSYONUNDA OLDULAR. İSKANDİNAVYA VE ÜST ÜSTE BES CEYREKTİR GÖSTERDİĞİ NEGATİF SEYRE DEVAM EDEN ASYA İLE BİRLİKTE NET SATIŞA DÖNDÜLER.

RAPORDA EN BÜYÜK YATIRIM ÇIKIŞININ 925 MİLYON DOLARLA POLONYA'DA YAŞANDIĞI, RUSYA'NIN 811.3 MİLYON DOLARLIK ÇIKIŞLA İKİNCİ SIRADA OLDUĞU VE DAHA SONRA SİRASıyla, 809.1 MİLYON DOLARLA TÜRKİYE'NİN VE 32.7 MİLYON DOLARLA MACARİSTAN'IN GELDİĞİ İFADE EDİLDİ.

EN FAZLA YATIRIMCI SAYISI VE ELDE TUTTUĞULARI SİRASıyla 4.2 MİLYAR DOLAR VE 2.2 MİLYAR DOLARLIK PORTFOY DEĞERLERİYLE LONDRA VE NEW YORK HALA TÜRK HİSSELERİ İÇİN EN ÖNEMLİ ROADSHOW SEHİRLERİ ARASINDA YER ALIYOR. BUNUN YANINDA TÜRKİYE'DEKİ SATIŞLARIN COĞUNLUGU BU İKİ ÜLKEDEN GELMEKTEDİR.

RAPORA GÖRE YATIRIM YAPAN FONLARIN KAYNAGINA BAKILDIĞINDA ELİNDE EN FAZLA PORTFOY TUTANLARIN BASINDA LAZARD ASSET MANAGEMENT VE ABERDEEN ASSET MANAGERS YER ALIRKEN, EN FAZLA ALIM YAPANLAR ARASINDA GRANTHAM MAYO VAN OTTERLOO & CO VE CAPITAL RESEARCH GLOBAL INVESTORS BASTA GELİYOR.

Yabancı yatırımcının Türkiye'ye ilgisi azaldı

2015'in 3'üncü çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırım azaldı.

ANKARA (ANKA) - TÜYİD ve İPREO'nun işbirliğiyle, İPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan "Flow of Funds" (fon akışları) raporu üçüncü çeyrekteki fon çıkışını teyit etti.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve İPREO'nun işbirliğiyle, İPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Flow of Funds" raporu, 2015 yılının üçüncü çeyreğini değerlendirdi.

Rapora göre üçüncü çeyrekte Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan'daki yatırımlarda azalma yaşandı. Büyüme ve değer odaklı yatırımcılar, ikinci çeyrekte yaşanan olumlu havanın aksine, sırasıyla 456.6 milyon dolar ve 313.7 milyon dolarlık satış ile negatife döndü. İngiltere menşeli yatırımcılar üçüncü çeyrekte negatife dönerken Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net satış pozisyonunda

oldu. İskandinavya ve üst üste beş çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam eden Asya ile birlikte net satışa döndü.

Raporda en büyük yatırım çıkışının 925 milyon dolarla Polonya’da yaşandığı, Rusya’nın 811.3 milyon dolarlık çıkışla ikinci sırada olduğu ve daha sonra sırasıyla, 809.1 milyon dolarla Türkiye’nin ve 32.7 milyon dolarla Macaristan’ın geldiği ifade edildi.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttıkları sırasıyla 4.2 milyar dolar ve 2.2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve New York hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor. Bunun yanında Türkiye’deki satışların çoğunluğu bu iki ülkeden geliyor.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Lazard Asset Management ve Aberdeen Asset Managers yer alırken, en fazla alım yapanlar arasında Grantham Mayo Van Otterloo & Co ve Capital Research Global Investors başta geliyor.

ARTICLE.WN.COM

Gelişmekte olan piyasalara yatırım azaldı

Gelişmekte olan ülke piyasalarına üçüncü çeyrekte yatırımın azaldığı bildirildi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO’nun işbirliğiyle, IPREO’nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye’deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan “Flow of Funds” raporu, 2015 yılının üçüncü çeyreğinde gelişmekte olan piyasalarda yatırımların azaldığını ve Türkiye’nin de bundan olumsuz etkilendiğini açıkladı.

Rapora göre üçüncü çeyrekte Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan’daki yatırımlarda azalma yaşandı. Büyüme ve değer odaklı yatırımcılar, ikinci çeyrekte yaşanan olumlu havanın aksine, sırasıyla 456.6 milyon dolar ve 313.7 milyon dolarlık satış ile negatife döndü. İngiltere menşeiili yatırımcılar üçüncü çeyrekte negatife dönerken Kuzey Amerika menşeiili yatırımcılar da net satış pozisyonunda oldu. İskandinavya ve üst üste beş çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam eden Asya ile birlikte net satışa döndü.

Yatırım çıkışında Türkiye 3’üncü

Raporda en büyük yatırım çıkışının 925 milyon dolarla Polonya’da yaşandığı, Rusya’nın 811.3 milyon dolarlık çıkışla ikinci sırada olduğu ve daha sonra sırasıyla, 809.1 milyon dolarla Türkiye’nin ve 32.7 milyon dolarla Macaristan’ın geldiği ifade edildi.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttıkları sırasıyla 4.2 milyar dolar ve 2.2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve New York hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor. Bunun yanında Türkiye’deki satışların çoğunluğu bu iki ülkeden geliyor.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Lazard Asset Management ve Aberdeen Asset Managers yer alırken, en fazla alım yapanlar arasında Grantham Mayo Van Otterloo & Co ve Capital Research Global Investors başta geliyor.

Gelişmekte olan piyasalara yatırım azaldı

Gelişmekte olan ülke piyasalarına üçüncü çeyrekte yatırımın azaldığı bildirildi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Flow of Funds" raporu, 2015 yılının üçüncü çeyreğinde gelişmekte olan piyasalarda yatırımların azaldığını ve Türkiye'nin de bundan olumsuz etkilendiğini açıkladı.

Rapora göre üçüncü çeyrekte Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan'daki yatırımlarda azalma yaşandı. Büyüme ve değer odaklı yatırımcılar, ikinci çeyrekte yaşanan olumlu havanın aksine, sırasıyla 456.6 milyon dolar ve 313.7 milyon dolarlık satış ile negatife döndü. İngiltere menşeiili yatırımcılar üçüncü çeyrekte negatife dönerken Kuzey Amerika menşeiili yatırımcılar da net satış pozisyonunda oldu. İskandinavya ve üst üste beş çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam eden Asya ile birlikte net satışa döndü.

Yatırım çıkışında Türkiye 3'üncü

Raporda en büyük yatırım çıkışının 925 milyon dolarla Polonya'da yaşandığı, Rusya'nın 811.3 milyon dolarlık çıkışla ikinci sırada olduğu ve daha sonra sırasıyla, 809.1 milyon dolarla Türkiye'nin ve 32.7 milyon dolarla Macaristan'ın geldiği ifade edildi.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttukları sırasıyla 4.2 milyar dolar ve 2.2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve New York hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor. Bunun yanında Türkiye'deki satışların çoğunluğu bu iki ülkeden geliyor.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Lazard Asset Management ve Aberdeen Asset Managers yer alırken, en fazla alım yapanlar arasında Grantham Mayo Van Otterloo & Co ve Capital Research Global Investors başta geliyor.

Yabancı yatırımcının Türkiye'ye ilgisi azaldı

2015'in 3'üncü çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırım azaldı.

ANKARA (ANKA) - TÜYİD ve IPREO'nun işbirliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan "Flow of Funds" (fon akışları) raporu üçüncü çeyrekteki fon çıkışını teyit etti.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Flow of Funds" raporu, 2015 yılının üçüncü çeyreğini değerlendirdi.

Rapora göre üçüncü çeyrekte Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan'daki yatırımlarda azalma yaşandı. Büyüme ve değer odaklı yatırımcılar, ikinci çeyrekte yaşanan olumlu havanın aksine, sırasıyla 456.6 milyon dolar ve 313.7 milyon dolarlık satış ile negatife döndü. İngiltere menşeiili yatırımcılar üçüncü çeyrekte negatife dönerken Kuzey Amerika menşeiili yatırımcılar da net satış pozisyonunda oldu. İskandinavya ve üst üste beş çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam eden Asya ile birlikte net satışa döndü.

Raporda en büyük yatırım çıkışının 925 milyon dolarla Polonya’da yaşandığı, Rusya’nın 811.3 milyon dolarlık çıkışla ikinci sırada olduğu ve daha sonra sırasıyla, 809.1 milyon dolarla Türkiye’nin ve 32.7 milyon dolarla Macaristan’ın geldiği ifade edildi.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttukları sırasıyla 4.2 milyar dolar ve 2.2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve New York hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor. Bunun yanında Türkiye’deki satışların çoğunluğu bu iki ülkeden geliyor.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Lazard Asset Management ve Aberdeen Asset Managers yer alırken, en fazla alım yapanlar arasında Grantham Mayo Van Otterloo & Co ve Capital Research Global Investors başta geliyor.

KANITYMM.COM.TR

Gelişmekte olan piyasalara yatırım azaldı

Gelişmekte olan ülke piyasalarına üçüncü çeyrekte yatırımın azaldığı bildirildi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO’nun işbirliğiyle, IPREO’nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye’deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan “Flow of Funds” raporu, 2015 yılının üçüncü çeyreğinde gelişmekte olan piyasalarda yatırımların azaldığını ve Türkiye’nin de bundan olumsuz etkilendiğini açıkladı.

Rapora göre üçüncü çeyrekte Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan’daki yatırımlarda azalma yaşandı. Büyüme ve değer odaklı yatırımcılar, ikinci çeyrekte yaşanan olumlu havanın aksine, sırasıyla 456.6 milyon dolar ve 313.7 milyon dolarlık satış ile negatife döndü. İngiltere menşei yatırımcılar üçüncü çeyrekte negatife dönerken Kuzey Amerika menşei yatırımcılar da net satış pozisyonunda oldu. İskandinavya ve üst üste beş çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam eden Asya ile birlikte net satışa döndü.

Yatırım çıkışında Türkiye 3'üncü

Raporda en büyük yatırım çıkışının 925 milyon dolarla Polonya’da yaşandığı, Rusya’nın 811.3 milyon dolarlık çıkışla ikinci sırada olduğu ve daha sonra sırasıyla, 809.1 milyon dolarla Türkiye’nin ve 32.7 milyon dolarla Macaristan’ın geldiği ifade edildi.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttukları sırasıyla 4.2 milyar dolar ve 2.2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve New York hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor. Bunun yanında Türkiye’deki satışların çoğunluğu bu iki ülkeden geliyor.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Lazard Asset Management ve Aberdeen Asset Managers yer alırken, en fazla alım yapanlar arasında Grantham Mayo Van Otterloo & Co ve Capital Research Global Investors başta geliyor.

YAPIKREDİKOBİ.COM.TR

12:56:55 2015’İN 3. ÇEYREĞİNDE GELİŞMEKTE OLAN PİYASALARA YABANCI YATIRIM AZALDI

HSBC.COM.TR

12:56, 2015'in 3. çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırım azaldı

POLONYADAYIZ.COM

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle, “Flow of Funds” raporu, 2015 yılının üçüncü çeyreğini değerlendirdi.

ASYAYATIRIM.COM.TR

2015'in 3. çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırım azaldı.